Аадминистрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.12.2016 №1955 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Нижневартовский кадастровый центр»
В соответствии со статьями 144, 147 Трудового кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение муниципального казенного учреждения «Нижневартовский кадастровый центр» от 21.03.2017 №171/0005:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.12.2016 №1955 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Нижневартовский кадастровый центр»:

- второй абзац пункта 3.1 раздела III изложить в следующей редакции:

«- за работу с вредными и (или) опасными условиями труда;»;
- абзац второй подпункта 4.5.2 пункта 4.5 раздела IV после слов «время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске» дополнить словами «, за исключением отпуска с последующим увольнением.»;
- подпункт 4.6.2 пункта 4.6 раздела IV изложить в следующей редакции:
«4.6.2. Премия за год выплачивается работникам учреждения в размере, не превышающем размер месячной заработной платы работника по основной занимаемой должности (ставке).

В случае наличия экономии по бюджетной смете учреждения премия за год выплачивается в размере до трех месячных заработных плат работника по основной занимаемой должности (ставке).

Конкретный размер премии за год определяется приказом руководителя учреждения.»;
- абзац  шестой подпункта 4.6.3 пункта 4.6 раздела IV после слов «время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске» дополнить словами «, за исключением отпуска с последующим увольнением.»;
- в подпункте 5.8.4 пункта 5.8 раздела V слова «подпунктом 5.9.3 пункта 5.9» заменить словами «подпунктом 5.8.3 пункта 5.8»;
- абзац второй подпункта 5.9.2 пункта 5.9 раздела V после слов «время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске» дополнить словами «, за исключением отпуска с последующим увольнением.»;

- подпункт 5.10.1 пункта 5.10 раздела V дополнить вторым абзацем в следующей редакции:

«В случае наличия экономии по бюджетной смете учреждения премия за год выплачивается в размере до трех месячных заработных плат работника по основной занимаемой должности (ставке).»;

- абзац шестой подпункта 5.10.2 пункта 5.10 раздела V после слов «время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске» дополнить словами «, за исключением отпуска с последующим увольнением.».

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города Т.А. Шилову.
Глава города                                                                                     В.В. Тихонов